UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng số điện thoại, hộp thư điện tử,

Website để tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân

về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2519/UBND-ĐNMT ngày 24/5/2016 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương thực hiện Nghị quyết số 35/NQ-CP

của Chính phủ và ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị Thủ

tướng Chính phủ với doanh nghiệp năm 2016; với mục tiêu trọng tâm cải cách

hành chính là xây dựng, nâng cao chất lượng đội ngũ công chức, viên chức phục

vụ tốt công dân và doanh nghiệp.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi công khai đường dây nóng

điện thoại, hộp thư điện tử, website để tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, công dân về thủ tục hành chính  thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở như

sau:

 1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của

tổ chức, công dân:

 - Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở, phụ trách chung, trực tiếp chỉ

đạo hoạt động khoa học và công nghệ, số điện thoại: 0905.262.003.

 - Ông Trần Thanh Trường, Phó Giám đốc Sở, chỉ đạo hoạt động công

nghệ; sở hữu trí tuệ; an toàn bức xạ và hạt nhân; khởi nghiệp và đổi mới sáng

tạo; công nghệ thông tin, số điện thoại: 0913.489.116.

 - Ông Trần Công Hòa, Phó Giám đốc Sở, chỉ đạo hoạt động tiêu chuẩn đo

lường chất lượng, số điện thoại: 0914.012.766.

 - Ông Trần Văn Quang, Chánh Thanh tra Sở, tham mưu lĩnh vực tiếp

công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, giải quyết tố cáo thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, số điện thoại:

0903.563.434.

 2. Địa chỉ hộp thư điện tử (email) và website tiếp nhận, phản ánh,

kiến nghị của tổ chức, công dân:

 - Địa chỉ email: skh@quangngai.gov.vn;

 - Website: http://skh.quangngai.gov.vn tại chuyên mục “Hỏi đáp”.

mailto:skh@quangngai.gov.vn
http://skh.quangngai.gov.vn/

2

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 403/TB-SKHCN ngày

05/7/2016 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo cho các

tổ chức, cá nhân được biết để liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, Hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT thành phần Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-10-22T16:14:56+0700

		2020-10-23T08:08:07+0700

		2020-10-23T08:08:07+0700